
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/185/2016 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 28 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 25b w zw. z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust.  

1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1774 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/189/2001 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 14 marca 2001 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Świdnickiego (Dz. Urz. Woj. Doln. nr 39, 

poz. 392 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Koszty związane z zawarciem umowy sprzedaży ponosi nabywca.”; 

2) uchyla się § 16. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

K. Sołtys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4536


		2016-10-10T12:21:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




